



حسن روحانی: بعد از ۲۵ سال به چه دلیل ثبت نام نکند؟

همن صفحه



شماره ۱۷۳۰

روزنامه صبح ایران

چهارشنبه

۱۴۰۲/۱۰/۰۶

۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۵

۲۷ دسامبر ۲۰۲۳

قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir



امان... آفرین مقدم در گفت و گو با «آرمان ملی»:

### نمی توان جامعه رایک بعدی اداره کرد

آرمان ملی: دولت سیزدهم چه برنامه‌ای برای حل مشکلات اجتماعی داشته است؟ چالش‌های اجتماعی به چه میزان برای دولت حاضر اهمیت بوده و در اولویت قرار دارد؟ چرا برنامه‌های دولت در زمینه‌های اجتماعی مشهود نیست؟ «آرمان ملی» برای پاسخ به این سوالات با امان... قرابلی مقدم، جامعه‌شناس گفت و گو کرده است.

۶ صفحه

«آرمان ملی» تلاش اسرائیل برای افزایش تنش در منطقه را بررسی می‌کند:

## «تله آتش» برای «افزایش تنش»

آرمان ملی: سردار سرتیپ پاسدار سیدرضی موسوی از مستشاران نظامی ایران در سوریه با عملیات پیچیده تروریستی اسرائیل به درجه رفیع شهادت نائل آمد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن تبریک شهادت این مبارز ضد صهیونیست تاکید کرد: «بی تردید رژیم غاصب و متوحش صهیونیستی تاوان این جنایت را خواهد پرداخت. واقعیت آن است که برخی را بعد از

۲ صفحه

«آرمان ملی» نگاه خاتمی، موسوی خوئینی ها و عبدا... نوری به انتخابات را بررسی می‌کند:

## سکوت اعتراضی



مرتضی الیوبی:

اگر خاتمی صدبار هم «تکرار» را تکرار کند

اتفاقی نمی افتد

عکس: حجت سپهوند

۳ صفحه

مرعشی روایت کرد

## آماده باش ۵۸۰ نفره برای انتخابات

آرمان ملی: به تدریج چراغ اتاق سیاست در حال روشن شدن است و برگه‌های سفید روی میز جلسات قرار می‌گیرد تا برنامه‌های انتخاباتی تدوین شود. بخشی از اصلاح طلبان تمایل به فعالیت انتخاباتی ندارند که دلیل آن عدم حضور نماینده‌ای از آنها به عنوان کاندیدا در انتخابات است و بخش دیگری رویکرد متفاوتی دارند.

۳ صفحه

عملکرد مسئولان در خصوص مواجهه با خطر زلزله چه بوده؟

## فاجعه ای تاریخی، خدا کند نیاید

چمران از خدا خواست که در تهران زلزله نیاید!

۹ صفحه

بی‌تاب ابراهیمی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## عواقب دیکتاتوری در «نشخوار رویاها»

آرمان ملی: آریل دورفمن در «نشخوار رویاها» به روایت خاطراتش می‌پردازد. از زمان به قدرت رسیدن پینوشه و تبعید او تا زمانی که خود زندگی در آمریکا را انتخاب کرد.

۷ صفحه

### یادداشت

#### گسترش جبهه ضد صهیونیستی



حسن هانی زاده  
کارشناس جهان عرب

ترور ناجوانمردانه سردار سیدرضی موسوی از سرداران میدانی بحران سوریه یکی از اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی برای برهم زدن شطرنج دیگری غزه است. ادامه در همین صفحه

### سخن روز

#### بازگشت به جایگاه اصلی



محمود صادقی  
دبیرکل انجمن مدرسین

مقام معظم رهبری در بیانات اخیر خود در مورد اهمیت و آثار مثبت انتخابات صحبت کردند و بر رقابتی، آزاد بودن، شمول گرایی و امکان حضور جناح‌ها و...

۲ صفحه

### گسترش جبهه ضد صهیونیستی

#### ادامه یادداشت

... باتوجه به اینکه سردار سیدرضی موسوی یکی از فرماندهانی بود که تجربه جنگ‌های شهری و خیابانی را داشت، به دعوت وزارت دفاع سوریه برای تقابل با جریان‌های تروریستی در این کشور عازم دمشق شد و توانست در کنار شهید حاج قاسم سلیمانی، فرمانده سابق سپاه قدس برنامه‌ریزی لازم برای مقابله با گروهک‌های تکفیری و سرکوب این گروهک‌ها را انجام دهد. به همین علت ایشان یک چهره کاملا شناخته شده منطقه‌ای مخصوصا در محور مقاومت است و رژیم صهیونیستی به این دلیل که شهید سید رضی موسوی با جنبش‌های مبارز فلسطینی ارتباط سیستماتیک داشته از مدت‌ها پیش در مجموعه ترور موساد قرار گرفت. رژیم صهیونیستی هم هرگاه با بحران نفی‌سگر در داخل و در سطح منطقه دچار می‌شود تلاش دارد این بحران را به خارج از اراضی اشغالی منتقل کند ترور این سردار نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی در صدد است که به نوعی از ایران و محور مقاومت انتقام بگیرد اما جمهوری اسلامی ایران باتوجه به شرایط منطقه شتاب زده عمل نخواهد کرد هرچند الان محور مقاومت و جنبش‌های فلسطینی، لبنانی و عراقی و بیعی در حال آماده باش برای انتقام خون این شهید والامقام هستند. به نظر می‌رسد صهیونیست‌ها در طول ۸۰ روز گذشته با شکست‌های میدانی در غزه مواجه شده‌اند اخیرا هم تیپ کماندویی نخچه گولانی که قصد داشت به بخش جنوبی غزه نفوذ کند با شکست مواجه شد و ۷۰ درصد از نیروهای این تیپ نخچه نظامی متلاشی شدند و این مورد نشان می‌دهد که آتش رژیم صهیونیستی با بحران داخلی و میدانی مواجه است و ترور شخصیت‌های تاثیرگذار سیاسی و میدانی در دستور کار قرار دارد. ضمن اینکه رئیس موساد اخیرا اعلام کرد رهبران سیاسی حماس را در هر جای منطقه باشند ترور خواهند کرد و این نشان می‌دهد که صهیونیست‌ها از تروریست برای اهداف خود استفاده می‌کنند و پس از آن سعی می‌کنند خود را به نوعی پیروز طوفان الاقصی تلقی کنند لذا جمهوری اسلامی ایران با خوب شدن اری و درایت دقیق در زمان و مکان مناسب انتقام خون شهید سید رضی موسوی را از اسرائیل خواهد گرفت. ترور این شخصیت می‌تواند فضای منطقه را بحرانی‌تر کند و شرایطی را فراهم کند که چندین جبهه علیه صهیونیست‌ها به صورت مستقیم وارد عمل شوند.



### افت تحصیلی را جدی بگیریم!

حسین معافی

کارشناس مسائل آموزشی

امر نگرانی‌هایی را در آموزش کشور به دنبال دارد. افت تحصیلی می‌تواند به عوامل متعددی نسبت داده شود که عبارتند از: ۱. سیستم آموزشی: عملکرد سیستم آموزشی ممکن است در برخی جوانب ناکارآمد باشد. این شامل نقاط ضعف در شیوه‌های درسی، روش‌های آموزش و ارزشیابی است. عدم تطبیق مناسب با نیازهای جامعه و بازار کار، نقص در آموزش مهارت‌های عملی و کاربردی، حفظ روش‌های سنتی تدریس و کمبود نوآوری در روش‌های آموزشی می‌تواند از عوامل موثر در افت تحصیلی باشد. ۲. زیرساخت‌ها و منابع: کمبود منابع مالی، تجهیزات، کتاب‌ها، آزمایشگاه‌ها و زیرساخت‌های آموزشی مناسب می‌تواند تاثیر منفی روی کیفیت آموزش و یادگیری داشته باشد. همچنین، کمبود معلمان و نیروی انسانی متخصص و کیفی نیز می‌تواند به کاهش کیفیت آموزش و افت تحصیلی منجر شود. ۳. عوامل اجتماعی و فرهنگی: عوامل اجتماعی و فرهنگی می‌توانند نقش مهمی در افت تحصیلی ایفا کنند. فشارهای اجتماعی برای عملکرد بالا، رقابت شدید، نگرانی‌ها و مسائل روانی، عدم حمایت خانواده و عدم ارزش‌گذاری جامعه به تحصیلات می‌توانند دلایلی باشند که دانش‌آموزان را از تحصیل منزوی و متوجه کاهش عملکرد خود کنند. ۴. عوامل اقتصادی: شرایط اقتصادی نامساعد و فقر می‌توانند به کاهش دسترسی به آموزش و تأمین نیازهای اساسی دانش‌آموزان منجر شوند. نیاز به کار کردن در سنین پایین، کمبود منابع مالی برای پرداخت شهریه، خرید کتاب‌ها و تجهیزات آموزشی می‌تواند به عدم تمرکز

### سومین جلسه دادگاه منافقین برگزار شد مزدوری صدام برای چند بشکه نفت

مستعار متعدد، بازم اسنادی درباره مشارکت و عاملیت در جنایت و بازم داده و به درون شهرها پیرند، عاملان عملیات‌های تروریستی باتصمیم گروهک و البته با کمک استخبارات وقت عراق وارد شهرهای مختلف ایران شده و ترورهای کور و هدفمند را انجام می‌دادند و به عراق بازمی‌گشتند. براساس گفته‌های منافقین بریده یا دستگیر شده، دلیل عمق دادن به اقدام‌های تروریستی این بود که سران گروهک در برهه زمانی دهه ۱۳۷۰ به این نتیجه رسیدند که در حال محو شدن هستند؛ بنابراین تصمیم گرفتند برای ابراز

آرمان ملی: سومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی پس از دومین تنفس دادگاه، روز گذشته در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی حجت الاسلام دققانی و مستشاران دادگاه مرتضی توره و امین ناصری در مجتمع قضائی امام خمینی (ره) به صورت علنی با تلاوت آیاتی از قرآن برگزار شد. در این جلسه دادگاه تعدادی از اعضای خانواده شهدای ترور حضور داشتند نماینده دادستان قرائت کیفرخواست را با خواندن مشخصات متهم ردیف ۲۴ آغاز کرد؛ بازم اسامی

و عدم توانمندی در تحصیلات منجر شود. ۵. عوامل روان شناختی: مسائل روان شناختی مانند استرس، اضطراب، افسردگی و مشکلات روانی دیگر می‌توانند تمرکز و عملکرد تحصیلی را تحت تاثیر قرار دهند و به افت تحصیلی منجر شوند. ۶. عوامل اجتماعی و فرهنگی: عوامل اجتماعی و فرهنگی می‌توانند نقش مهمی در افت تحصیلی ایفا کنند. فشارهای اجتماعی برای عملکرد بالا، رقابت شدید، نگرانی‌ها و مسائل روانی، عدم حمایت خانواده و عدم ارزش‌گذاری جامعه به تحصیلات می‌توانند دلایلی باشند که دانش‌آموزان را از تحصیل منزوی و متوجه کاهش عملکرد خود کنند. ۷. عوامل اقتصادی: شرایط اقتصادی نامساعد و فقر می‌توانند به کاهش دسترسی به آموزش و تأمین نیازهای اساسی دانش‌آموزان منجر شوند. نیاز به کار کردن در سنین پایین، کمبود منابع مالی برای پرداخت شهریه، خرید کتاب‌ها و تجهیزات آموزشی می‌تواند به عدم تمرکز

وجود آمدن به صدا اخبار، اقدام‌های تروریستی را در خاک ایران انجام دهند. نماینده دادستان گفت: منافقین هیچ‌گاه تصور نمی‌کردند که ما (ایران) به اسناد جلسات آن‌ها با استخبارات عراق دست پیدا کنیم؛ اسناد موجود نشان می‌دهد که صدام در جلسات با مسعود رجوی دستور می‌دهد که عملیات‌ها و جنایت‌ها را در قالب ستاد داخله می‌داد؛ در واقع ستاد داخله به دستور صدام تشکیل شد، اما منافقین خودشان انتخاب کردند که آلت دست و مزدور صدام باشند. نماینده دادستان اظهار داشت: پس از ورود منافقین به عراق اظهار داشتند که در این دوره انتخابات، با همکاری با رژیم بعثی در جنگ تحمیلی نبودم و تازه می‌خواستم عضو خبرگان شوم شرایط متفاوت بود. اما من که ۲۵ سال است عضو خبرگان هستم، بعد از ۲۵ سال به چه دلیل ثبت نام نکند؟



@armanmeli  
armanmeli.ir

### آگاه‌ه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی

armanmeli.ir  
armanmeli

